

Հաստատող
Հրազդան համայնքի ղեկավար

Ս.ՍԻՔԱՅԵԱ

«22» մայիս 2024թ.

ՀՐԱԶԴԱՆԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ 2024թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ /ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ/



| Պատվիրատուն՝ Հրազդանի համայնքապետարան | | Պատվիրատուին ձեռնարկի գերատեսչական դասակարգման | | Ծրագիրը՝ 2024 թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող | | Սեզանումը՝ օրենսդիր և գործարար մարմինների պետական կտրակարում | | |
|--|--|--|------|---|--------------|--|--------|-------------|
| (ըստ բյուջետային ձեռնարկի գործառնական դասակարգման) | | | | | | | | |
| Գնման առարկայի | | | | Գնման ձևի | Չափի միավորը | Միավորի գինը | Քանակը | Գումարը |
| միջանցիկ ձեռնարկի ըստ ԳՄԱ դասակարգման | | | | անկետումը | և ձևը | միավորը | գինը | և ձևը |
| Բաժին 01, խումբ, դաս 1, ծրագիր 51 | | | | ապրանքներ | | | | |
| 990000000 | Աշխատողների աշխատավարձեր և հավելավճարներ 4111 | ԳՁՀ | դրամ | 264 237 200 | 1 | 264 237 200 | 1 | 264 237 200 |
| 990000000 | Պարգևատրումներ, դրամական խրախուսումներ և հատուկ վճարներ 4112 | ԳՁՀ | դրամ | 12 570 000 | 1 | 12 570 000 | 1 | 12 570 000 |
| 65311100 | Էներգետիկ ծառայություն 4212 /Էներգետիկ ծառայություն / | ՍԱ | դրամ | 35 000 000 | 1 | 35 000 000 | 1 | 35 000 000 |
| 65000000 | Կոմունալ ծառայություն 4213 | ՍԱ | դրամ | 2 200 000 | 1 | 2 200 000 | 1 | 2 200 000 |
| 3241140 | Կապի ծառայություն 4214 | ՍԱ | դրամ | 2 070 500 | 1 | 2 070 500 | 1 | 2 070 500 |
| 3241140 | Կապի ծառայություն 4214 /Հայփոստ/ | ՍԱ | դրամ | 423 000 | 1 | 423 000 | 1 | 423 000 |
| 6651170 | Ապահովագրական ծախսեր 4215 | ՍԱ | դրամ | 980 000 | 1 | 980 000 | 1 | 980 000 |
| 6041200 | Արտասահմանյան գործուղումների ծախս | ՍԱ | հատ | 636 000 | 1 | 636 000 | 1 | 636 000 |
| 6041200 | Ավիատոմսեր | ՍԱ | հատ | 293 000 | 2 | 786 000 | 2 | 786 000 |
| 70211100 | Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն /4216/ | ՍԱ | դրամ | 1000 000 | 1 | 1000 000 | 1 | 1000 000 |

| | | | | | | |
|-----------|---|-----|------|-----------|-----|-----------|
| 79997000 | Ներքին գործուղումներ 4221 | ՍԱ | դրամ | 500 000 | 1 | 500 000 |
| 79631300 | Աշխատավազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ 4233 | ՍԱ | դրամ | 200 000 | 1 | 200 000 |
| 64211340 | Տեղեկատվական ծառայություններ 4234 | ՍԱ | դրամ | 86 000 | 1 | 86 000 |
| 64211340 | Տեղեկատվական ծառայություններ 4234 /Առավտ/ | ՍԱ | դրամ | 400 000 | 1 | 400 000 |
| 64211340 | Տեղեկատվական ծառայություններ 4234 /Գործք/ | ՍԱ | դրամ | 111 600 | 1 | 111 600 |
| 64211340 | Տեղեկատվական ծառայություններ 4234 /Պաշտոնական տեղեկագիր/ | ՍԱ | դրամ | 222 000 | 1 | 222 000 |
| 7911200 | Ներկայացրցյալական ծախսեր 4237 | ՍԱ | դրամ | 1000 000 | 1 | 1000 000 |
| | Կառավարյալական ծառայություններ 4235 | ՍԱ | դրամ | 1000 000 | 1 | 1000 000 |
| 79141100 | Խրակական խորհրդատվական ծառայություններ 4235 | ԳՀ | դրամ | 1000 000 | 1 | 1000 000 |
| 79211150 | Առդիտորական ծառայություններ 4235 | ԳՀ | դրամ | 2000 000 | 1 | 2000 000 |
| 98391200 | Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239 | ԳՀ | դրամ | 1 140 000 | 1 | 1 140 000 |
| 79631400 | Մասնագիտական ծառայություններ 4241 | ՍԱ | դրամ | 1000 000 | 1 | 1000 000 |
| 45211114 | Շենքերի և կառուցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251 | ԳՀ | դրամ | 2 800 000 | 1 | 2 800 00 |
| 79631400 | Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4252 | ԳՀ | դրամ | 2 250 000 | 1 | 2 250 00 |
| 79631400 | Վարչական շենքի տանիքին տեղադրված ժամացույցի վերանորոգում /4252/ | ՍԱ | դրամ | 230 000 | 1 | 230 000 |
| 44621170 | Քրտուցման կաթսաների մասերի տեղադրում/4252/ | ՍԱ | դրամ | 20 000 | 1 | 20 000 |
| 44621170 | Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում համակարգչային սարքավորումների պահպանման և տեղադրման ծառայություն /4252/ | ՍԱ | դրամ | 150 000 | 1 | 150 000 |
| 44621170 | Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում համակարգչային սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4252/ | ՍԱ | դրամ | 150 000 | 1 | 150 000 |
| 30197622 | Թուղթ A4 ֆորմատի (21.0 x 29.7)4261 | ԷԼԿ | տոփ | 1500 | 500 | 750000 |
| 301199420 | Նշումների թուղթ 4261 | ՍԱ | տոփ | 155 | 30 | 4650 |
| 33411400 | Պոլիմերային թաղանթ (ֆայլ) 4261 | ՍԱ | տոփ | 870 | 50 | 43500 |
| 22851100 | Արագակար թղթյա /400 գր/ն2/4261 | ՍԱ | հատ | 120 | 600 | 72000 |
| 22851200 | Թղթապանակ թղթյա, թելով4261 | ՍԱ | հատ | 125 | 100 | 12500 |
| 30141200 | Հաշվառարք գրասենյակային4261 | ՍԱ | հատ | 4770 | 6 | 28620 |
| 30192121 | Գրիչ4261 | ՍԱ | հատ | 81 | 400 | 32300 |
| 30192130 | Մասիտ4261 | ՍԱ | հատ | 85 | 200 | 17000 |
| 30192100 | Ռետին4261 | ՍԱ | հատ | 90 | 50 | 4500 |
| 30192133 | Սրիչ4261 | ՍԱ | հատ | 150 | 15 | 2250 |
| 30192160 | Շաղիխ4261 | ՍԱ | հատ | 230 | 50 | 11500 |
| 24910000 | Սոսիձ4261 | ՍԱ | հատ | 380 | 50 | 19000 |

| | | | | | | |
|----------|--------------------------------------|----|------|-----------|----|-----------|
| 30192720 | Գծանշիչ4261 | ՄԱ | հատ | 180 | 20 | 3600 |
| 30192720 | Գծանշիչ4261 | ՄԱ | հատ | 160 | 50 | 8000 |
| 30197322 | Կարիչ մեծ/ստեպլեր/4261 | ՄԱ | հատ | 3150 | 10 | 31500 |
| 30197321 | Կարչ փոքր/ստեպլեր/4261 | ՄԱ | հատ | 580 | 10 | 5800 |
| 30197340 | Ապակարիչ4261 | ՄԱ | հատ | 250 | 10 | 2500 |
| 30197100 | Կարիչի ասեղ մեծ4261 | ՄԱ | հատ | 135 | 80 | 10800 |
| 30197111 | Կարիչի ասեղ փոքր4261 | ՄԱ | հատ | 75 | 80 | 6000 |
| 30197332 | Դակիչ4261 | ՄԱ | տուփ | 1580 | 5 | 7900 |
| 29263420 | Անոսկ մեծ4261 | ՄԱ | տուփ | 280 | 20 | 5600 |
| 39263410 | Անոսկ փոքր4261 | ՄԱ | հատ | 210 | 60 | 12600 |
| 39263530 | Սերմակ մեծ /կլիպս/4261 | ՄԱ | տուփ | 730 | 3 | 2190 |
| 39263520 | Սերմակ միջին /կլիպս/4261 | ՄԱ | տուփ | 250 | 3 | 750 |
| 39263510 | Սերմակ փոքր/կլիպս/4261 | ՄԱ | տուփ | 200 | 3 | 600 |
| 39292510 | Քանոն4261 | ՄԱ | տուփ | 250 | 30 | 7500 |
| 39241210 | Մկրատ4261 | ՄԱ | տուփ | 480 | 10 | 4800 |
| 39263600 | Գրչաստույկ4261 | ՄԱ | հատ | 1270 | 5 | 6350 |
| 30199232 | Շրթար մեծ4261 | ՄԱ | հատ | 1580 | 4 | 6320 |
| 30199230 | Շրթար միջին4261 | ՄԱ | հատ | 1150 | 4 | 4600 |
| 30199238 | Շրթար փոքր4261 | ՄԱ | տուփ | 570 | 8 | 4560 |
| 39263200 | Գրամենյակային գրիք4261 | ՄԱ | տուփ | 530 | 30 | 15900 |
| 22600000 | Թանաք4261 | ՄԱ | տուփ | 320 | 20 | 6400 |
| 30192210 | Ինքնակաշուն ժապավեն /ակոտչ/ մեծ4261 | ՄԱ | հատ | 480 | 10 | 4800 |
| 30192220 | Ինքնակաշուն ժապավեն /ակոտչ/ փոքր4261 | ՄԱ | հատ | 85 | 10 | 850 |
| 30197400 | Տակդիր սպունգով4261 | ՄԱ | հատ | 330 | 5 | 1650 |
| 19431700 | Թել 4261 | ՄԱ | հատ | 600 | 5 | 3000 |
| 30193100 | Գրամենյակային նյութեր և հագուստ 4261 | ՄԱ | դրամ | 2 448 015 | 1 | 2 448 015 |
| 30230000 | Տակիչի փոշի /4261/ | ՄԱ | հատ | 5000 | 34 | 170000 |
| 30230000 | Տակիչի թմբուկ /4261/ | ՄԱ | հատ | 1000 | 20 | 20000 |
| 30237310 | Քարթրիչ /4261/ | ՄԱ | հատ | 6000 | 13 | 78000 |
| 30237411 | Մկնիկ /4261/ | ՄԱ | հատ | 3000 | 7 | 21000 |

| | | | | | | |
|----------|---|-----|-------|-----------|-----|-----------|
| 30232231 | Համակարգչի կոշտ սկավառակ /4261/ | ՄԱ | հատ | 20000 | 3 | 60000 |
| 30236100 | Օպերատիվ ինչոջոդիզոն /4261/ | ՄԱ | հատ | 15000 | 5 | 75000 |
| 42322100 | Մալրու համակարգչի ՄԻՔ /4261/ | ՄԱ | մետր | 150 | 300 | 45000 |
| 09100000 | Տրանսպորտային նյութեր 4264 | ԷԱԾ | լիտր | 4 000 000 | 1 | 4 000 000 |
| 3463140 | Անվարդ | ՄԱ | հատ | 40000 | 4 | 160 000 |
| 34911150 | Գործիքային վահանակ | ԷԱԾ | հատ | 18000 | 1 | 18000 |
| 34911150 | Վառոցի փակյան | ԷԱԾ | հատ | 35000 | 1 | 35000 |
| 31440000 | Մարտից 100 AM | ԷԱԾ | հատ | 40000 | 3 | 120000 |
| 31512360 | Հետևի լուսարձակ | ԷԱԾ | հատ | 6000 | 4 | 24000 |
| 31512360 | Արջևի լուսարձակ | ԷԱԾ | հատ | 5000 | 4 | 20000 |
| 38621200 | Հայելի | ԷԱԾ | հատ | 5000 | 6 | 30000 |
| 34911150 | Կլեմա 30սմ | ԷԱԾ | հատ | 1500 | 2 | 3000 |
| 34911150 | Մասսայի կոճակ | ԷԱԾ | հատ | 5000 | 2 | 10000 |
| 42131370 | Օդի փակյան | ԷԱԾ | հատ | 1500 | 2 | 3000 |
| 34911150 | Օդի խողովակ | ԷԱԾ | Կոնվ. | 20000 | 2 | 40000 |
| 34911150 | Լուսարձակի միացուցիչ | ԷԱԾ | | 2500 | 2 | 5000 |
| 42120000 | Կոնվերեսատոր | ԷԱԾ | հատ | 40000 | 2 | 80000 |
| 31611300 | Մեկնարկիչ (ստարտեր) | ԷԱԾ | հատ | 25000 | 2 | 50000 |
| 34321280 | Անոցադրոիների հավաքածու | ԷԱԾ | հատ | 10000 | 2 | 20000 |
| 34911150 | Տրամիդ | ԷԱԾ | հատ | 20000 | 2 | 40000 |
| 31221600 | Վառարանի շարժիչ | ԷԱԾ | հատ | 15000 | 1 | 15000 |
| 34911150 | Օդի կարգավորիչ | ԷԱԾ | հատ | 1500 | 2 | 3000 |
| 34911150 | Խողովակ ընդհանուր | ԷԱԾ | Կոնվ. | 20000 | 2 | 40000 |
| 31221100 | Լիքքավորան ռեկ | ԷԱԾ | հատ | 2000 | 2 | 4000 |
| 34911150 | ԴԱՔԲ (օդի կարգավորիչ) | ԷԱԾ | հատ | 30000 | 1 | 30000 |
| 34911150 | Շրջարարձային թաղիչների և չոտիերի միացման հավաքածու (կիթառ) | ԷԱԾ | հատ | 25000 | 1 | 25000 |

| | | | | | | |
|----------|--------------------------------|-----|--------|---------|------|--------|
| 42131370 | Փական | ԷԱՃ | հատ | 5000 | 1 | 5000 |
| 31512360 | Հետեմի լուսարձակ | ԷԱՃ | հատ | 20000 | 2 | 40000 |
| 31512430 | Լուսարձակի լանայ | ԷԱՃ | հատ | 3000 | 2 | 6000 |
| 31440000 | Մարտիկ 75 AM | ԷԱՃ | հատ | 33000 | 2 | 66000 |
| 34911150 | Կարգորդատոր | ԷԱՃ | հատ | 25000 | 1 | 25000 |
| 34911150 | Տրամլոր | ԷԱՃ | հատ | 20000 | 1 | 20000 |
| 31151150 | Կոճիտորակցիտ (վարիսատոր) | ԷԱՃ | հատ | 11000 | 1 | 11000 |
| 31613000 | Մեկնարկիչ (ստարտեր) | ԷԱՃ | հատ | 23000 | 1 | 23000 |
| 31151150 | Ղիճան | ԷԱՃ | հատ | 25000 | 1 | 25000 |
| 31221100 | Շրջարտարձային ազդանշանի ոճեմ | ԷԱՃ | հատ | 25000 | 1 | 25000 |
| 31151150 | Հետևի կանգառ | ԷԱՃ | հատ | 4000 | 2 | 8000 |
| 31221600 | Վարարանի շարժիչ | ԷԱՃ | հատ | 8000 | 1 | 8000 |
| 34311200 | Շարժիչի գոտի | ԷԱՃ | հատ | 2000 | 2 | 4000 |
| 42131370 | Վատրցի փական | ԷԱՃ | հատ | 3500 | 1 | 3500 |
| 34911150 | Գործիքային վահանակ | ԷԱՃ | հատ | 15000 | 1 | 15000 |
| 34911150 | Արագաչափի ցուցիչ | ԷԱՃ | հատ | 6000 | 1 | 6000 |
| 42121230 | Բեմփնի պոնակ | ԷԱՃ | հատ | 10000 | 1 | 10000 |
| 34911150 | Կոնսի բաչրի | ԷԱՃ | հատ | 6000 | 1 | 6000 |
| 44121110 | Տեմտ | ԷԱՃ | հատ | 6000 | 1 | 6000 |
| 34321280 | Ամրագործների հավաքածու | ԷԱՃ | Կոմպլ. | 7000 | 1 | 7000 |
| 42131370 | Վատրցի փական | ԷԱՃ | հատ | 3500 | 1 | 3500 |
| 31151150 | Ղիտակցիտ կոճ (արանց շփան) | ԷԱՃ | հատ | 8500 | 1 | 8500 |
| 34911150 | Օրի տարայի (բալոնի) բաժանարար | ԷԱՃ | հատ | 5000 | 1 | 5000 |
| 34911150 | Ղիճան | ԷԱՃ | հատ | 25000 | 1 | 25000 |
| 09211110 | Յար | ԷԱՃ | լիտր | 2000 | 40 | 80 000 |
| 09132100 | Բեմփնի ուեղուկար | ԷԱՃ | լիտր | 500.041 | 1000 | 500.04 |

| | | | | | | |
|--|---|-----|---------------|------------|------|------------|
| 09132200 | Բենցին պրեմիում | ԷԱԾ | լիտր | 520.125 | 3200 | 1664400 |
| 09411710 | Սերվիս բնական գազ | ԷԱԾ | լիտր | 290 | 3000 | 870000 |
| | Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267 | ՍԱ | դրամ | 960 000 | 1 | 960 000 |
| 35121340 | Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 | ՍԱ | դրամ | 2 350 000 | 1 | 2 350 000 |
| 99000000 | Այլ նպատակներ բյուջեից 4729 | ԳՀՀ | դրամ | 400 000 | 1 | 400 000 |
| 99000000 | Այլ հարկեր 4822 | ՍԱ | դրամ | 600 000 | 1 | 600 000 |
| 99000000 | Պարտադիր վճարներ4823 | ՍԱ | դրամ | 386 000 | 1 | 386 000 |
| 98390000 | Կառավարման մարմինների գործունեության հետևանքով առաջացած վնասվածքների կամ վնասների վերականգնում 4851 | ՍԱ | դրամ | 620 000 | 1 | 620 000 |
| 44221140 | Շենքերի և շինությունների կառուցում 5112 | ԳՀ | դրամ | 19 000 000 | 1 | 19 000 000 |
| 44221140 | Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում 5113 | ԳՀ | դրամ | 5000 000 | 1 | 5000 000 |
| 44221140 | Երկաթյա դուռ 5113 | ՍԱ | դրամ | 150 000 | 1 | 150 000 |
| 30000000 | Վարչական սարքավորումներ 5122/համակարգչային սարքավորումների ձեռքբերում/ | ԳՀ | դրամ | 29 960 000 | 1 | 29 960 000 |
| 30211280 | Համակարգիչ ամբողջ մեկուս 5122 | ԷԱԾ | դրամ | 0 | 0 | 0 |
| 30211220 | Համակարգիչ | ԷԱԾ | դրամ | 0 | 1 | 0 |
| 30239110 | Տպիչ բազմաֆունկցիոնալ 5122 | ԷԱԾ | դրամ | 0 | 0 | 0 |
| | Տպիչ 5122 | ԷԱԾ | դրամ | 0 | 3 | 0 |
| 30237310 | Քարթրիջ 5122 | ԷԱԾ | դրամ | 0 | 4 | 0 |
| 32333600 | Ֆոտոխցիկ Canon EOS R6,ֆոտոխցիկի ոսպնյակ(օբյեկտիվ) ֆոտոխցիկի պայրաակ/5122/ | ԷԱԾ | հավաքածո ռ | 1 620 000 | 1 | 1 620 000 |
| 32333600 | Ֆոտոխցիկի կայունացուցիչ/5122/ | ԷԱԾ | դրամ | 150 000 | 1 | 150 000 |
| 34221260 | Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129 | ՍԱ | դրամ | 965 000 | 1 | 965 000 |
| 44423400 | Ցուցանակ/5129/ | ՍԱ | դրամ | 17500 | 2 | 35000 |
| 31410000 | SSD կոտակիչ 4261 | ՍԱ | Դրամ | 31900 | 2 | 63800 |
| 30232280 | պրոտաբին կոշտ սկավախոպ | ՍԱ | Դրամ | 38600 | 2 | 77200 |
| 31512420 | լոյս լեր P 10 | ՍԱ | դրամ | 31900 | 1 | 31900 |
| Բաժին 01, խումբ 03, դաս 03, ծրագիր 51 | | | | | | |
| Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ | | | | | | |
| 32411140 | Կապի ծառայություն 4214 (SMS) | ՍԱ | դրամ | 3000 000 | 1 | 3000 000 |
| 48170000 | Համակարգչային ծառայություններ 4232 /ծրագրային ծախսեր/ | ՍԱ | դրամ | 2 429 000 | 1 | 2 429 000 |
| 48170000 | Համակարգչային ծառայություններ ՀԱՅԿԱԿԱՆ ԾՐԱԳԻՐ/ՀԾ/4232/ | ՍԱ | դրամ | 107 000 | 1 | 107 000 |
| 70211100 | Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն 4216 | ՍԱ | դրամ | 500 000 | 1 | 500 000 |
| 75100000 | Վարչական ծառայություններ 4231 /ուսատալթղթերի ակտիվացման ծախսեր/ | ՍԱ | դրամ | 3000 000 | 1 | 3000 000 |
| 98391200 | Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239 | ՍԱ | դրամ | 500 000 | 1 | 500 000 |

| | | | | | | |
|----------|--|----|------|---------|----|-----------|
| 48170000 | համակարգչային ծրագրային փաթեթ/VX-soft/4232 | ՄԱ | դրամ | 247 000 | 12 | 2 964 000 |
| 44322210 | Հարդրակաթ | ՄԱ | մետր | 230 | 15 | 3450 |
| 44322210 | Հարդրակաթ | ՄԱ | մետր | 90 | 90 | 8100 |
| 3121180 | Ակտոնառ անջատիչ | ՄԱ | Հատ | 13500 | 1 | 13500 |
| 3121180 | Ակտոնառ անջատիչ | ՄԱ | հատ | 4500 | 1 | 4500 |
| 3121180 | Ակտոնառ անջատիչ | ՄԱ | հատ | 1800 | 3 | 5400 |
| 6610000 | Գործառնական և բանկային ծառայություն/4211/ | ՄԱ | դրամ | 0 | 1 | 0 |

Բաժին 01, խումբ 06, դաս 01, ծրագիր 51

| | | | | | | |
|--|---|----|------|------------|---|------------|
| Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ | | | | | | |
| 66510000 | Ապահովագրական ծախսեր 4215 /նքենաների/ | ՄԱ | դրամ | 1000 000 | 1 | 1000 000 |
| 98391200 | Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239 | ԳՀ | դրամ | 2000 000 | 1 | 2000 000 |
| 79631400 | Մանագիտական ծառայություններ 4241 | ԳՀ | դրամ | 8000 000 | 1 | 8 000 000 |
| 79631400 | Նորարարական ծառայություն 4241 | ՄԱ | դրամ | 46 000 | 1 | 46 000 |
| 35121340 | Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 | ՄԱ | դրամ | 1000 000 | 1 | 1000 000 |
| 99000000 | Սղփղիտներ ոչ ֆիտանական պետական /համայնքային/կազմակերպություններին 4511 | ԳՀ | դրամ | 46 439 800 | 1 | 46 439 800 |
| 99999999 | Կապիտալ դրամաշնորհներ պետական և համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպություններին 4655 | ԳՀ | դրամ | 4000 000 | 1 | 4000 000 |
| 99000000 | Պարտադիր վճարներ 4823 | ԳՀ | դրամ | 11000 000 | 1 | 11000 000 |
| 71241200 | Նախագծահետազոտական ծախսեր 5134 | ԳՀ | դրամ | 3000 000 | 1 | 3000 000 |

Բաժին 02, խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 51

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|----|------|----------|-----|----------|
| Քարտրագրական պաշտպանություն | | | | | | |
| 79111200 | Ներկայացուցչական ծախսեր 4237 | ՄԱ | դրամ | 500 000 | 1 | 500 000 |
| 98391200 | Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239 | ՄԱ | դրամ | 500 000 | 1 | 500 000 |
| 79631400 | Մանագիտական ծառայություններ 4241 | ՄԱ | դրամ | 1000 000 | 1 | 1000 000 |
| 30193100 | Գրանցակալային նյութեր և հազրատ 4261 | ՄԱ | դրամ | 500 000 | 1 | 500 000 |
| 19640000 | Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 4267 | ՄԱ | դրամ | 1000 000 | 1 | 1000 000 |
| 19640000 | Տոգրական 4267 | ՄԱ | հատ | 24 | 700 | 1680 |

| | | | | | | |
|---|---|-----|------|-----------|-----|-----------|
| 33691167 | Առողջապահական և լարրատոր նյութեր 4266 | ՄԱ | դրամ | 1000 000 | 1 | 1000 000 |
| 35240100 | Շշակ 5122 | ՄԱ | դրամ | 77000 | 1 | 77000 |
| Բաժին 02, խումբ 05, դաս 01, ծրագիր 60 | | | | | | |
| Պաշտպանություն/ այլ դասերին չպատկանող/ | | | | | | |
| 98391200 | Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239 | ՄԱ | դրամ | 500 000 | 1 | 100 000 |
| 79631400 | Մանածվածական ծառայություններ 4241 | ՄԱ | դրամ | 500 000 | 1 | 500 000 |
| Բաժին 03, խումբ 02, դաս 0, ծրագիր 51 | | | | | | |
| Փրկարար ծառայություն | | | | | | |
| 98391200 | Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 4239 | ՄԱ | դրամ | 800 000 | 1 | 800 000 |
| 79631400 | Մանածվածական ծառայություններ 4241 | ՄԱ | դրամ | 500 000 | 1 | 500 000 |
| 35121340 | Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 | ՄԱ | դրամ | 200 000 | 1 | 200 000 |
| Բաժին 04, խումբ 02, դաս 01, ծրագիր 51 | | | | | | |
| Գյուղատնտեսություն | | | | | | |
| 45211114 | Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251 | ԳՀ | դրամ | 2000 000 | 1 | 2000 000 |
| 03451100 | Աճեցվող ակտիվներ նոր տնկիների ձեռքբերում /5131 | ՄԱ | հատ | 7 270 000 | 1 | 7 270 000 |
| Բաժին 04, խումբ 02, դաս 04, ծրագիր 51 | | | | | | |
| Ոռոգում | | | | | | |
| 45211114 | Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251 | ՄԱ | դրամ | 2 000 000 | 1 | 2 000 000 |
| Բաժին 04, խումբ 05, դաս 01, ծրագիր 51 | | | | | | |
| Ճանապարհային տրանսպորտ | | | | | | |
| 34921140 | Ճանապարհների գծանշման աշխատանքներ 4239 | ԳՀ | դրամ | 2 000 000 | 1 | 2 000 000 |
| 45111240 | Կրկանների ապանոստածման աշխատանքներ 4239 | ՄԱ | դրամ | 1 500 000 | 1 | 1 500 000 |
| 71311130 | Ճանապարհների հետ կապված խորհրդարարական ծառայություններ 4241 | ԳՀ | դրամ | 2 000 000 | 1 | 2 000 000 |
| 35121340 | Պոլիէթիլենային խողովակ / 4269/ | ՄԱ | դրամ | 525 00 | 1 | 525 000 |
| 44118300 | գունավոր թիթեղ 4269 | ԷԱՃ | քժ | 2600 | 350 | 910 000 |
| 3171250 | Մետաղական խողովակ 4269 | ԷԱՃ | հատ | 1370 | 7 | 9590 |
| 44160000 | Մետաղական խողովակ 4269 | ՄԱ | մետր | 1200 | 60 | 72000 |
| 44211240 | Սյուն-խողովակ 469 | ՄԱ | մետր | 1200 | 60 | 72000 |
| 44160000 | Մետաղական խողովակ 4269 | ՄԱ | մետր | 2100 | 204 | 42800 |
| 44160000 | Մետաղական խողովակ 4269 | ՄԱ | մետր | 160 | 350 | 56000 |

| | | | | | | |
|----------|---|--------|------|------------|---|------------|
| 45231175 | Փոսայցման աշխատանքներ 4251 | ԳՀԱԸՁԲ | դրամ | 22 500 000 | 1 | 22 500 000 |
| 34921140 | Հրազդան համայնքի ճանապարհների գծանշման աշխատանքներ | ԳՀԱԸՁԲ | դրամ | 5 722 000 | | 5 722 000 |
| 71241200 | Հրազդան համայնքի ճանապարհների և փողոցների Փոսային նորոգման աշխատանքների նախագծանախաաշխատանքների փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ | ԳՀԱՄՁԲ | դրամ | 590 000 | 1 | 590 000 |
| 98111140 | Հրազդան համայնքի ճանապարհների և փողոցների Փոսային նորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն | ՄԻԱՄՁԲ | դրամ | 0 | 1 | 0 |
| 71351540 | Հրազդան համայնքի ճանապարհների և փողոցների Փոսային նորոգման աշխատանքների որակի ստեղծման հսկողության ստեղծման ծառայություն | ՄԻԱՄՁԲ | դրամ | 300 000 | 1 | 300 000 |
| 71351540 | Հրազդան համայնքի ճանապարհների գծանշման աշխատանքների որակի ստեղծման հսկողության ծառայություն | ՄԻԱՄՁԲ | դրամ | 300 000 | 1 | 300 000 |
| 71241200 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Պողոպային 5-րդ, 8-րդ, 13-րդ, 14-րդ փողոցների 3-րդ և 5-րդ փողոցների 2-րդ նրբանցքի հիմնանորոգման նախագծանախաաշխատանքների կազմման և մշակման աշխատանքներ | ԳՀԱՄՁԲ | դրամ | 3 000 000 | 1 | 3 000 000 |
| 50531140 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Պողոպային 5-րդ, 8-րդ, 13-րդ, 14-րդ փողոցների 3-րդ և 5-րդ փողոցների 2-րդ նրբանցքի հիմնանորոգման նախագծանախաաշխատանքների կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացություն տրամադրման ծառայություն | ՄԱ | դրամ | 0 | 1 | 0 |
| 45231187 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Պողոպային 5-րդ, 8-րդ, 13-րդ, 14-րդ փողոցների 3-րդ և 5-րդ փողոցների 2-րդ նրբանցքի հիմնանորոգման աշխատանքներ | ԳՀԱՄՁԲ | դրամ | 0 | 1 | 0 |
| 98111140 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Պողոպային 5-րդ, 8-րդ, 13-րդ, 14-րդ փողոցների 3-րդ և 5-րդ փողոցների 2-րդ նրբանցքի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն | ՄԱ | դրամ | 0 | 1 | 0 |
| 71351540 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Պողոպային 5-րդ, 8-րդ, 13-րդ, 14-րդ փողոցների 3-րդ և 5-րդ փողոցների 2-րդ նրբանցքի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի ստեղծման հսկողության խորհրդարարկական ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 |
| 71241200 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկոշոջան թաղամասի 1-ին, 2-րդ, 6-րդ, 9-րդ, 8-րդ փողոցների հիմնանորոգման նախագծանախաաշխատանքների կազմման և մշակման աշխատանքներ | ԳՀԱՄՁԲ | դրամ | 2 300 000 | 1 | 2 300 000 |
| 45231187 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկոշոջան թաղամասի 1-ին, 2-րդ, 6-րդ, 9-րդ, 8-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ | ԳՀԱՄՁԲ | դրամ | 0 | 1 | 0 |
| 71351540 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկոշոջան թաղամասի 1-ին, 2-րդ, 6-րդ, 9-րդ, 8-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների որակի ստեղծման հսկողության խորհրդարարկական ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 |
| 71351540 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկոշոջան թաղամասի 1-ին, 2-րդ, 6-րդ, 9-րդ, 8-րդ փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 |
| 71241200 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի ներթափանցանախաաշխատանքների կազմման և մշակման աշխատանքներ | ԳՀԱՄՁԲ | դրամ | 1 550 000 | 1 | 1 550 000 |
| 50531140 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի ներթափանցանախաաշխատանքների կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացություն տրամադրման ծառայություն | ՄԱ | դրամ | 0 | 1 | 0 |
| 45231187 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի ներթափանցանախաաշխատանքներ | ԳՀԱՄՁԲ | դրամ | 0 | 1 | 0 |

| | | | | | | | |
|----------|---|--------------|------|-----------|---|----------|--|
| | փողոցների(Ա.Ալավերդյան փողոց, թիվ 70 շենքից դեպի Զ.Անդրանիկի պողոտա,Ապրտղաբլուրից դեպի Զ.Անդրանիկի պողոտա) հիմնանորոգման աշխատանքներ | Բ | դրամ | | | | |
| 71351540 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի ներթափարցմասային փողոցների(Ա.Ալավերդյան փողոց, թիվ 70 շենքից դեպի Զ.Անդրանիկի պողոտա,Ապրտղաբլուրից դեպի Զ.Անդրանիկի պողոտա) հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 | |
| 71351540 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի ներթափարցմասային փողոցների(Ա.Ալավերդյան փողոց, թիվ 70 շենքից դեպի Զ.Անդրանիկի պողոտա,Ապրտղաբլուրից դեպի Զ.Անդրանիկի պողոտա) հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 | |
| 71241200 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի Սահմանադրության հրապարակի Օգոստոսի 23 փողոցի հիմնանորոգման նախագահարկաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ 5134 | ԳՀԽԱՄԵՁ Բ | դրամ | 2 100 000 | 1 | 2 100 00 | |
| 50531140 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի Սահմանադրության հրապարակի Օգոստոսի 23 փողոցի հիմնանորոգման նախագահարկաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն | ՄԱ | դրամ | 0 | 1 | 0 | |
| 45231187 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի Սահմանադրության հրապարակի Օգոստոսի 23 փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 | |
| 71351540 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի Սահմանադրության հրապարակի Օգոստոսի 23 փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 | |
| 71351540 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի Սահմանադրության հրապարակի Օգոստոսի 23 փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության խորհրդատվական ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 | |
| 71241200 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի վարչական շենքի արտաքին պատերի ընթացիկ նորոգում,բակային տարածքի ավիկապատման և բարեկարգման նախագահարկաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ | ԳՀԽԱՄԵՁ Բ | դրամ | 870000 | 1 | 870000 | |
| 50531140 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի վարչական շենքի արտաքին պատերի ընթացիկ նորոգում,բակային տարածքի ավիկապատման և բարեկարգման նախագահարկաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն | ՄԱ | դրամ | 0 | 1 | 0 | |
| 45211114 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի վարչական շենքի արտաքին պատերի ընթացիկ նորոգում,բակային տարածքի ավիկապատման և բարեկարգման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 | |
| 71351540 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի վարչական շենքի արտաքին պատերի ընթացիկ նորոգում,բակային տարածքի ավիկապատման և բարեկարգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 | |

| | | | | | | |
|----------|---|----|------|-------------|---|---------|
| 71351540 | << Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն թաղամասի վարչական շենքի արտաքին պատերի ընթացիկ նորոգման, բակային տարածքի սպիլիվապատման և բարեկարգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 |
| 71241200 | << Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Հարավային թաղամասի Մ.Ավետիսյան, Տ.Պետրիկյան, Ա.Խաչատրյան, Դ.Դողյան փողոցների հիմնանորոգման նախագծանախապշկային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 2100000 | 1 | 2100000 |
| 50531140 | << Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Հարավային թաղամասի Մ.Ավետիսյան, Տ.Պետրիկյան, Ա.Խաչատրյան, Դ.Դողյան փողոցների հիմնանորոգման նախագծանախապշկային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացություն տրամադրման ծառայություն | ՍՍ | դրամ | 0 | 1 | 0 |
| 45231187 | << Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Հարավային թաղամասի Մ.Ավետիսյան, Տ.Պետրիկյան, Ա.Խաչատրյան, Դ.Դողյան փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 |
| 71351540 | << Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Հարավային թաղամասի Մ.Ավետիսյան, Տ.Պետրիկյան, Ա.Խաչատրյան, Դ.Դողյան փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների դրամի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 |
| 71351540 | << Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Հարավային թաղամասի Մ.Ավետիսյան, Տ.Պետրիկյան, Ա.Խաչատրյան, Դ.Դողյան փողոցների հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 |
| 71241200 | << Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Քարյի գյուղի 2-րդ թաղամասի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարդարման, նոր սանհանգույցի կառուցման նախագծանախապշկային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 590 000 | 1 | 590 000 |
| 50531140 | << Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Քարյի գյուղի 2-րդ թաղամասի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարդարման, նոր սանհանգույցի կառուցման նախագծանախապշկային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն | ՍՍ | դրամ | 0 | 1 | 0 |
| 71351540 | << Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Քարյի գյուղի 2-րդ թաղամասի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարդարման, նոր սանհանգույցի կառուցման դրամի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 |
| 71351540 | << Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Քարյի գյուղի 2-րդ թաղամասի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարդարման, նոր սանհանգույցի կառուցման հեղինակային հսկողության ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 |
| 45211228 | << Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Քարյի գյուղի 2-րդ թաղամասի թիվ 15 հասցեում գտնվող շինության ընթացիկ նորոգման և հարդարման, նոր սանհանգույցի կառուցման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 |
| 44221140 | Ծեփերի և վարայնների կապիտալ վերանորոգում 5113 /ճանապարհների հիմնանո րոգում/ | ԳՀ | դրամ | 500 000 000 | 1 | 500 000 |

| | | | | | | |
|-----------|---|------------|------|-------------|---|-------------|
| 30000000 | Վարչական սարքավորումներ 5122 | ԳՀ | դրամ | 4000 000 | 1 | 4000 000 |
| 71241200 | Նախագծային տարածուցումային ծախսեր 5134 | ԳՀ | դրամ | 13 680 000 | 1 | 13 680 000 |
| 167000000 | Ավտոմեքենայի ձեռքբերում /տրավելորի ձեռքբերում/5121 | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 |
| 45231187 | Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան, թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգում և Ջ.Անդրանիկի պողոտայի բետոնե բաժանարարների /"New Jersi"/ տեղադրման աշխատանքներ | ԲՄ | դրամ | 106 498 800 | 1 | 106 498 800 |
| 71351540 | Հրազդան Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան, թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգում և Ջ.Անդրանիկի պողոտայի բետոնե բաժանարարների /"New Jersi"/ տեղադրման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 117 000 | 1 | 117 000 |
| 98111140 | Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան, թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգում և Ջ.Անդրանիկի պողոտայի բետոնե բաժանարարների /"New Jersi"/ տեղադրման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն | ՄԱ | դրամ | 481 861 | 1 | 481 861 |
| 45231162 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի տարածքում մայրերի տղ եղբայրների կառուցում | ԲՄ | դրամ | 96 952 128 | 1 | 96 952 128 |
| 71351540 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի տարածքում մայրերի տղ եղբայրների կառուցման որակի տեխնիկական հսկողություն | ՄԱ | դրամ | 130 000 | 1 | 130 000 |
| 98111140 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի տարածքում մայրերի տղ եղբայրների կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն | ՄԱ | դրամ | 325 000 | 0 | 325 000 |
| 45231187 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն ԱՄաքրական թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքներ | ԲՄ | դրամ | 130 961 292 | 1 | 130 961 292 |
| 71351540 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն ԱՄաքրական թաղամասերի միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 97 500 | 1 | 97 500 |
| 98111140 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն ԱՄաքրական թաղամասերի աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն | ՄԱ | դրամ | 520 000 | 1 | 520 000 |
| 45231187 | Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Հարավային միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքներ | ԲՄ | դրամ | 255 232 800 | 1 | 255 232 800 |
| 71351540 | Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Հարավային միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն | ՄԱ | դրամ | 195 000 | 1 | 195 000 |
| 98111140 | Հրազդան համայնքի Հրազդան քաղաքի Հարավային միջթաղամասային ճանապարհների հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն | ՄԱ | դրամ | 1 258 023 | 1 | 1 258 023 |
| 71241200 | ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Քարսի և Սղակ բնակավայրերի Գերեզմանոց տանող գրունտային ճանապարհների հիմնանորոգման նախագծային աշխատանքներ 5134 | ԳՀ/ՆԱ Բ | դրամ | 1 400 000 | 1 | 1 400 000 |

Բաժին 06 , խումբ 03, դաս 01, ծրագիր 58

Ջրամատակարարում

| | | | | | | |
|----------|--|-----|------|------------|---|------------|
| 45211114 | Ծենքերի և կատուցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4251 | ԳՀ | դրամ | 900 000 | 1 | 900 000 |
| 99000000 | Սուբվենցիոն ծրագրեր /շարունակական/ 5112/ | ԳՀՀ | դրամ | 35 056 845 | 1 | 35 056 845 |
| 34221260 | Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129 | ԳՀ | դրամ | 1000 000 | 1 | 1000 000 |
| 71241200 | Նախագծման հետազոտական ծախսեր 5134 | ԳՀ | դրամ | 0 | 0 | 0 |

Բաժին 06 , խումբ 04, դաս 01, ծրագիր 51

Արտաքին լրացվածություն

| | | | | | | |
|-----------|---|-----|------|------------|---|------------|
| 65311100 | Էներգետիկ ծառայություններ 4212 | ՍԱ | դրամ | 44 840 000 | 1 | 44 840 000 |
| 990000000 | Սուբսիդիաներ ոչ ֆինանսական պետական/համայնքային/կազմակերպություններին 4511 | ԳՀՀ | դրամ | 84 298 400 | 1 | 84 298 400 |
| 999999999 | Կապիտալ դրամաշնորհներ պետական և համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպություններին 4655 | ԳՀՀ | դրամ | 2000 000 | 1 | 2000 000 |

Բաժին 06 , խումբ 06, դաս 01, ծրագիր 55

Բնակարանային շինարարության և կոմունալ ծառայություններ

| | | | | | | |
|----------|--|----------|------|-----------|------|-----------|
| 98391200 | Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն 4239 | ՍԱ | դրամ | 1 000 000 | 1 | 1 000 000 |
| 79631400 | Մասնագիտական ծառայություններ 4241 | ՍԱ | դրամ | 1 500 000 | 1 | 1 500 000 |
| 45211114 | Ծենքերի և կատուցների կապիտալ վերանորոգում 4251 | ԳՀ | դրամ | 2 046 000 | 1 | 2 046 000 |
| 35121340 | Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 | ԳՀ | դրամ | 1 430 000 | 1 | 1 430 000 |
| 35121340 | Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 /Թիթեր/ | ԷԱՃ | քմ | 1709.06 | 3620 | 6186797 |
| 35121340 | Հատուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 / Իզոգամ/ | ԷԱՃ | քմ | 1012.50 | 2400 | 2430 000 |
| 71241200 | Հրազդան համայնքի Կենտրոն թաղամասի թիվ 83 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման նախագծման աշխատանքային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ 5134 | ԳՀ/ԻԱԸԸԲ | դրամ | 450000 | 1 | 450000 |
| 44221140 | Ծենքերի և կատուցների կապիտալ վերանորոգում 5113 | ԳՀ | դրամ | 11 550 00 | | 11 550 00 |
| 45261110 | Հրազդան համայնքի Կենտրոն թաղամասի թիվ 83 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 16500000 | 1 | 16500000 |
| 71351540 | Հրազդան համայնքի Կենտրոն թաղամասի թիվ 83 բազմաբնակարան շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների դրամի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական աշխատանք | ԳՀ | դրամ | | 1 | |

Բաժին 07 , խումբ 06, դաս 02, ծրագիր 51

Առողջապահություն

| | | | | | | |
|----------|-----------------------------|-----|------|---------|---|---------|
| 99000000 | Այլ նպատակներ բյուջեից 4729 | ԳՀՀ | դրամ | 500 000 | 1 | 500 000 |
|----------|-----------------------------|-----|------|---------|---|---------|

Բաժին 08 , խումբ 01, դաս 01, ծրագիր 55

Հանգստի և սպորտի ծառայություններ

| | | | | | | |
|----------|--|----|------|---------|---|---------|
| 79631400 | Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 4252 | ՍԱ | դրամ | 500 000 | 1 | 500 000 |
|----------|--|----|------|---------|---|---------|

| | | | | | | |
|----------|--|-----|----------|-----------|----|-----------|
| 34221260 | Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ 5129/կատան/ | ԳՀ | Հատ | 8 711 180 | | 8 711 180 |
| 30000000 | Վարչական սարքավորումներ 5122/տեսակցիկ/ | ՄԱ | հատ | 654 935 | 1 | 654 935 |
| 30000000 | Վարչական սարքավորումներ 5122/տեսակցիկ/ | ԷԱԾ | հատ | 0 | 1 | 0 |
| 99000000 | Կրթական, մշակութային և սպորտային նպատաներ բյուջեից 4727 | ԳՉՀ | դրամ | 1500 000 | 1 | 1500 000 |
| 37431370 | Մարզասպարեղի հավաքածու | ԳՀ | կոմպլեքս | 0 | 10 | 0 |
| 4522145 | Հրազդան քաղաքի Հարավային բարձրամասի Շարլ Ազնավուրի անվան գրոսայգու բնի և սանհանգույցի հիմնանորոգման աշխատանքներ /5129/ | 5ԳՀ | դրամ | 2 288 820 | 1 | 2 288 820 |
| 4422140 | Ծեփքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113 | ԳՉՀ | դրամ | 393 000 | 1 | 393 000 |
| 98391200 | Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություն 4239/տրանսպորտային ծառայություն/ | ՄԱ | դրամ | 1 000 000 | 1 | 1 000 000 |

Քառի 08 , խումբ 04, դաս 02, ծրագիր 51

Քաղաքացիական կուսակցություններ, հասարակական կազմակերպություններ, արհմիություններ

| | | | | | | |
|-----------|---|-----|------|----------|---|----------|
| 999999999 | Ընթացիկ դրամաշնորհներ միջազգային կազմակերպություններին 4621 | ԳՉՀ | դրամ | 480 000 | 1 | 480 000 |
| 98391200 | Այլ ընթացիկ դրամաշնորհներ 4639 | ԳՉՀ | դրամ | 300 000 | 1 | 300 000 |
| 99000000 | Նվիրատվություններ այլ շահույթ չհետապնդող կազմակերպություններին 4819 | ԳՉՀ | դրամ | 2000 000 | 1 | 2000 000 |
| 98391200 | Կրնական և հասարակական այլ ծառայություններ 4729 | ՄԱ | դրամ | 500 000 | 1 | 500 000 |
| | Նարդիներ /ճարտ. առաջնություն 4239 | | | | | |

Քառի 09 , խումբ 01, դաս 01, ծրագիր 51

Նախարարության կրթություն

| | | | | | | |
|-----------|---|---------|------|-------------|---|-------------|
| 999999999 | Կապիտալ դրամաշնորհներ պետական և համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպություններին 4655 | ԳՉՀ | դրամ | 62 222 000 | 1 | 62 222 000 |
| 76111200 | «Հրազդանի թիվ 2 ՆՈՒՀ» ՆՈՒՀ-ի գազաֆիկացման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 1 385 600 | 1 | 1 385 600 |
| 999999999 | Այլ կապիտալ դրամաշնորհներ 4657 | ԳՉՀ | դրամ | 3500 000 | 1 | 3500 000 |
| 4422140 | Ծեփքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113 | ԳՉՀ | դրամ | 380 033 773 | 1 | 380 033 773 |
| 99000000 | Սոցիալիզմի ոչ ֆինանսական պետական/համայնքային/կազմակերպություններին 4511 | ԳՉՀ | դրամ | 862 884 200 | 1 | 862 884 200 |
| 71241200 | «Հրազդանի թիվ 2 ՆՈՒՀ» ՆՈՒՀ-ի շինության հիմնանորոգման նախագծանախարարական կատարելության կազմման և մշակման աշխատանքներ 5134 | ԳՀ/ՆԱԵԲ | դրամ | 2 740 000 | 1 | 2 740 000 |
| | «Հրազդանի թիվ 2 ՆՈՒՀ» ՆՈՒՀ-ի շինության հիմնանորոգման նախագծանախարարական կատարելության կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության | ՄԱ | դրամ | 2 740 000 | 1 | 2 740 000 |

| | | | | | | | | |
|----------|---|---------|------|------------|---|------------|--|--|
| 50531140 | տրամադրման ծառայություն | | | | | | | |
| 44221140 | «Հրազդանի թիվ 2 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի շինության հիմնանորոգման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 | | |
| 71351540 | «Հրազդանի թիվ 2 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի շինության հիմնանորոգման աշխատանքների դրակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 | | |
| 71351540 | «Հրազդանի թիվ 2 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի շինության հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 | | |
| 71241200 | «Հրազդանի թիվ 7 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի ղռների և պատուհանների տեղադրման աշխատանքներ նախագծամասի աշխատանքներ փաստաթղթերի կազմման և սնչակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն | ԳՀԻՆԸՁԲ | դրամ | 240 000 | 1 | 240 000 | | |
| 50531140 | Հրազդանի թիվ 7 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի ղռների և պատուհանների տեղադրման նախագծամասի աշխատանքներ փաստաթղթերի կազմման և սնչակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն | ՄԱ | դրամ | 0 | 1 | 0 | | |
| 44221140 | «Հրազդանի թիվ 7 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի ղռների և պատուհանների տեղադրման աշխատանքներ հեղինակային հսկողության ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 | | |
| 71351540 | «Հրազդանի թիվ 7 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի ղռների և պատուհանների տեղադրման դրակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 | | |
| 71241200 | Հրազդանի թիվ 7 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի ղռների և պատուհանների տեղադրման աշխատանքների նախագծամասի աշխատանքներ փաստաթղթերի կազմման և սնչակման աշխատանքներ/ 5134/ | ԳՀ | դրամ | 1 190 000 | 1 | 1 190 000 | | |
| 44221140 | Հրազդանի թիվ 7 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի ղռների և պատուհանների տեղադրման աշխատանքների նախագծամասի աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 37 900 000 | 1 | 37 900 000 | | |
| 71351540 | Հրազդանի թիվ 7 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի ղռների և պատուհանների տեղադրման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական աշխատանքներ | ՄԱ | դրամ | 0 | 1 | 0 | | |
| 71351540 | Հրազդանի թիվ 7 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի ղռների և պատուհանների տեղադրման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություն / | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 | | |
| 50531140 | Հրազդանի թիվ 7 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի ղռների և պատուհանների տեղադրման աշխատանքների նախագծամասի աշխատանքներ փաստաթղթերի կազմման և սնչակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն | ՄԱ | դրամ | 200 000 | 1 | 200 000 | | |
| 45211228 | «ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքներ | ԳՀԻՆԸՁԲ | դրամ | 10 850 400 | 1 | 10 850 400 | | |
| 71241200 | «ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի | ԳՀ | դրամ | 400 000 | 1 | 400 000 | | |

| | | | | | | | | | |
|----------|---|---------|------|------------|---|------------|--|--|--|
| | վերանորոգման նախագծանախկապակախ փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ | | | | | | | | |
| 98111140 | «ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 13 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 64000 | 1 | 64000 | | | |
| 71351540 | «ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հր ազդանի թիվ 13 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 250 000 | 1 | 250 000 | | | |
| 45211228 | «ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 12 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքներ | ԳՀԱՇԽՁԲ | դրամ | 6 626 175 | 1 | 6 626 175 | | | |
| 71241200 | «ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 12 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման նախագծանախկապակախ փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 400 000 | 1 | 400 000 | | | |
| 71351540 | «ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 12 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 200 000 | 1 | 200 000 | | | |
| 71351540 | «ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 12 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 45000 | 1 | 45000 | | | |
| 45211228 | «ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 16 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքներ | ԳՀԱՇԽՁԲ | դրամ | 6 987 2000 | 1 | 6 987 2000 | | | |
| 71241200 | «ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 16 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման նախագծանախկապակախ փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 400 000 | 1 | 400 000 | | | |
| 71351540 | «ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 16 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 210 000 | 1 | 210 000 | | | |
| 71351540 | «ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Հրազդանի թիվ 16 ՆՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի խոհանոցի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 48000 | 1 | 48000 | | | |

| | | | | | | | | | |
|---|--|-----|------|------------|---|--|--|------------|--|
| Մեկնություն | | | | | | | | | |
| 702111000 | Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն 4216 | ՍԱ | դրամ | 1 000 000 | 1 | | | 1 000 000 | |
| 35121340 | Հասուկ նպատակային այլ նյութեր 4269 | ՍԱ | դրամ | 300 000 | 1 | | | 300 000 | |
| Բաժին 05, խումբ 04, դաս 01, ծրագիր 51 | | | | | | | | | |
| Կենսաբազմազանության և բնության պաշտպանություն | | | | | | | | | |
| 852111000 | Թափառող շների հայտնաբերում, ստեղծացման, վնասազերծման աշխատանքներ 4241 | ԷԱԿ | դրամ | 10 000 000 | 1 | | | 10 000 000 | |
| Բաժին 10, խումբ 07, դաս 01, ծրագիր 51 | | | | | | | | | |
| Արհեստագործական հասուկ արտոնություններ/այլ դասերին չպատկանող/ | | | | | | | | | |
| 990000000 | Այլ նպատակներ բյուջեից 4729 | ԳՀՀ | դրամ | 15 000 000 | 1 | | | 15 000 000 | |
| 71241200 | Խորհրդատվական ծառայություններ /5134/ | ԳՀ | դրամ | 1000 000 | 1 | | | 1000 000 | |
| 45231187 | Համայնքի տարածքում թեքաի պողպատների կառուցման աշխատանքներ /5112/ | ԳՀ | դրամ | 2 500 000 | 1 | | | 2 500 000 | |
| Բաժին 08, խումբ 02, դաս 03, ծրագիր 51 | | | | | | | | | |
| Նշվածների տեղեկություններ | | | | | | | | | |
| 71241200 | «Հրազդանի գրամատրիկական թատրոն –վնասվածքային կենտրոն» ՀՈԱԿ-ի շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքներ/ 5134/ | ԳՀ | դրամ | 4 270 000 | 1 | | | 4 270 000 | |
| 50531140 | Հրազդանի գրամատրիկական թատրոն –վնասվածքային կենտրոն» ՀՈԱԿ-ի շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն | ՍԱ | դրամ | 0 | 1 | | | 0 | |
| 44221140 | «Հրազդանի գրամատրիկական թատրոն –վնասվածքային կենտրոն» ՀՈԱԿ-ի շինության վերանորոգման աշխատանքներ/ | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | | | 0 | |
| 71351540 | «Հրազդանի գրամատրիկական թատրոն –վնասվածքային կենտրոն» ՀՈԱԿ-ի շինության վերանորոգման աշխատանքների ռոպի տեխնիկական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | | | 0 | |
| 71351540 | «Հրազդանի գրամատրիկական թատրոն –վնասվածքային կենտրոն» ՀՈԱԿ-ի շինության վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | | | 0 | |
| Բաժին 09, խումբ 05, դաս 01, ծրագիր 51 | | | | | | | | | |
| Արտադրողական դաստիարակություն | | | | | | | | | |
| 71241200 | «Հրազդանի Կոտան Զարյանի անվան արվեստի դպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ/ 5134/ | ԳՀ | դրամ | 1 447 000 | 1 | | | 1 447 000 | |
| 50531140 | Հրազդանի Կոտան Զարյանի անվան արվեստի դպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման նախագծանախահաշվային | ՍԱ | դրամ | 0 | 1 | | | 0 | |

| | | | | | | | |
|----------|---|-------------------|------|-----------|---|-----------|--|
| | փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն | | | | | | |
| 44221140 | «Հրազդանի Կոտայն Զարյանի անվան սրբիստի դպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 | |
| 71351540 | «Հրազդանի Կոտայն Զարյանի անվան սրբիստի դպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատուական ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 | |
| 71351540 | «Հրազդանի Կոտայն Զարյանի անվան սրբիստի դպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 | |
| 71241200 | «Հրազդանի Արամ Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման աշխատանքների փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ/ 5134/ | ԳՀ | դրամ | 3 170 000 | 1 | 3 170 000 | |
| 44221140 | «Հրազդանի Արամ Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 | |
| 71351540 | «Հրազդանի Արամ Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատուական ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 | |
| 71351540 | «Հրազդանի Արամ Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 | |
| 71241200 | Հրազդանի Վահե Զաքարյանի անվան երիտասարդական մարզանշակոյթային ոստանական կենտրոնի շենքի տանիքի նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ/ 5134/ | ԳՀ հսկման բ | դրամ | 0 | 1 | 0 | |
| 71351540 | Հրազդանի Վահե Զաքարյանի անվան երիտասարդական մարզանշակոյթային ոստանական կենտրոնի հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատուական ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 | |
| 71351540 | Հրազդանի Վահե Զաքարյանի անվան երիտասարդական մարզանշակոյթային ոստանական կենտրոնի հիմնանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 | |
| 44221140 | Հրազդանի Վահե Զաքարյանի անվան երիտասարդական մարզանշակոյթային ոստանական կենտրոնի հիմնանորոգման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 | |
| 71241200 | Հրազդանի Արտակ Ռաֆայելյանի անվան մանկապատանեկան մարզադպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման աշխատանքների փաստաթղթերի կազմման և մշակման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 5 970 000 | 1 | 5 970 000 | |
| 50531140 | Հրազդանի Արտակ Ռաֆայելյանի անվան մանկապատանեկան մարզադպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման աշխատանքների փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություն | ՍԱ | դրամ | 0 | 1 | 0 | |

| | | | | | | |
|----------|---|----|------|---|---|---|
| 44221140 | Հրազդանի Արտակ Ռաֆայելյանի անվան մանկապատանեկան մարզադպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման աշխատանքներ | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 |
| 71351540 | Հրազդանի Արտակ Ռաֆայելյանի անվան մանկապատանեկան մարզադպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողության խորհրդատրվական ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 |
| 71351540 | Հրազդանի Արտակ Ռաֆայելյանի անվան մանկապատանեկան մարզադպրոց» համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության շինության վերանորոգման և հիմնանորոգման աշխատանքների հողինակային հսկողության ծառայություն | ԳՀ | դրամ | 0 | 1 | 0 |